Тульская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРДЕЙСКОЕ ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.12.2017  № 23-р

Об утверждении адресного перечня дворовых и общественных территорий по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды поселка Казачка муниципального образования Турдейское Воловского района на
2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Турдейское Воловского района от 23.10.2017 №54 «Об утверждении адресного перечня дворовых и общественных территорий по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды поселка Казачка муниципального образования Турдейское Воловского района на 2018-2022 годы», на основании статьи 47 Устава муниципального образования Турдейское Воловского района:
1. Утвердить адресный перечень дворовых  и общественных территорий по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды поселка Казачка муниципального образования Турдейское Воловского района на 2018-2022 годы» (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

    Глава администрации
муниципального образования
Турдейское Воловского  района                                                     Е.В. Хренов

	                          Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
                         Турдейское Воловского района
 от  04.12.2017 № 23-р

Адресный перечень
дворовых и общественных территорий по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды поселка Казачка муниципального образования Турдейское Воловского района на 2018-2022 годы»

	№
	Адрес дворовой /общественной территории

	2.
	Общественная территория – Тульская область, Воловский район,
п. Казачка, улица Молодежная

	Итого:  1 - общественная территория

    Глава администрации
муниципального образования
Турдейское Воловского  района                                                     Е.В. Хренов

[bookmark: _GoBack]